
令和 4 年 1 月 20 日 

各  位 

日本総合住生活株式会社 

 

「スクエアＪＳ」における施設見学新規予約受付の休止について 

 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

令和３年１０月１日より、当社「スクエアＪＳ」における施設見学を再開し、ご案内

を続けて参りましたが、新型コロナウイルス オミクロン株の急拡大による影響を鑑み、

お客様の安全確保を最優先とし、誠に勝手ながら、本日より施設見学における新規予約

の受付を当面の間休止とさせていただきます。 

施設見学をご予定されておられるお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒

ご理解・ご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、見学の再開につきましては、日程が決まり次第、当社ホームページでお知らせ

いたしますが、今回の見学受付の休止により、施設をご覧いただけないお客様へ「Ｚoom」

による「リモート見学」をご用意いたしましたので、併せてご案内申し上げます。 

詳細につきましては、下記連絡先までご連絡をいただきますようお願い申し上げます。 

以 上 

【連絡先】 

  本社 総務人事部 管理課 

  ０４８－７１４－５００２ 


